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نظر رئیس رسانه ملى 

درباره پرداختن به انتخابات مجلس

کامل تر و دقیق تر از قبل
رئیس سازمان صداوسیما، با اشاره به انتخابات 
مجلس یازدهم در اسفندماه امسال تاکید کرد: 
باید با رعایت کامل بى طرفى در انتخابات زمینه 
تشکیل مجلســى انقلابى و با کیفیت را فراهم 
کنیم. رئیس سازمان صداوسیما با اشاره به در 
پیش بودن انتخابات حســاس مجلس یازدهم 
در اسفندماه سال جارى گفت: سازمان صدا و 
ســیما، کامل تر و دقیق تر از قبل باید با رعایت 
بى طرفى در انتخابات زمینه حضور پرشور مردم 
و تشکیل مجلسى انقلابى و با کیفیت را در آغاز 
گام دوم انقلاب فراهم آورد. على عسکرى، در 
نشست سالیانه مدیران کل مراکز استانى رسانه 
ملى در مشــهد مقدس از تشکیل قریب الوقوع 
ستاد انتخابات ســازمان صدا و سیما خبر داد 
و افزود: مراکز اســتانى هم باید هر کدام ستاد 
انتخاباتى فعال و دقیقى داشته باشند و ضمن 
رصد دقیق شرایط استان زمینه حضور پرشور 
مردم و برگزارى انتخاباتــى قانونمند را فراهم 
آورد.عسکرى، در این نشست با تاکید بر لزوم 
صیانت از زبان فارسى اصیل با توجه به منویات 
رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: با بهره گیرى از 
مشاوران و دستیاران متخصص، مانع فرسایش 
زبان فارسى در برابر تهاجمات زبان هاى بیگانه 
شوید و در این زمینه طراحى علمى و عملیاتى 
داشته باشید. رئیس سازمان صداوسیما با اشاره 
به فهرستى از نام هاى فارسى که در اختیار مراکز 
قرار مى گیرد از ایجاد سازوکار تشویق و تنبیه در 
این حوزه خبر داد. عسکرى، بر خودسازى درونى 
و رســانه اى به منظور بهبود ارتباطات درون و 
برون سازمانى تأکید کرد و گفت: باید با ایجاد 
حلقه هاى معرفتى و گــردش فکرى، کیفیت 

محتوایى را بالا ببریم. 

دیدگاه

سریال فریدون جیرانى، کم فروش ترین 
وســریال مهران مدیرى، پرفروش ترین 

محصول شبکه نمایش خانگى شد.
و  مدیــران  از  ســعیدرجبى فروتن، 
کارشناســان شــبکه نمایش خانگى در 
برنامه رادیویى این هفته «سینمامعیار» 
که به صورت زنده از رادیو گفت وگو پخش 
مى شــد، گفت: درحال حاضر در دوران 
گــذار از DVD به VOD به ســر مى بریم 
و روند فروش نســخه فیزیکــى فیلم ها 
شیب نزولى شدیدى پیدا کرده است. در 
خوش بینانه ترین حالت، تیراژ سه سریال 
در حال نمایش زیر 50 هزار نسخه است؛ 
این در حالى اســت که در گذشته تیراژ 
فیلم هاى پرفروش سینماها و سریال هاى 
مثل «قلب یخى» و «قهــوه تلخ» تیراژ 
میلیونــى داشــتند. وى درخصــوص 
عدم شــفافیت مالى در این شبکه گفت: 
گردآورى اطلاعات در این حوزه دشــوار 
اســت و علت آن، رویه مؤسسات vod در 
مواجهه با آثار متوسط و ضعیف سینمایى 
اســت که پولى بــه آن هــا نمى دهند و 
معمولاً بــر مبناى تعــداد کلیک و دیده 
شدن فیلم در این سامانه ها به صاحبان آن 
پول مى دهنــد. فروتن، همچنین فروش 
فیلم هاى ســینمایى در نمایش خانگى 
را تابع فروش آن ها در گیشــه سینماها 

دانســت. وى در آینده فعالیت مؤسسات 
VOD گفت: مجموعه نظام از صدا وسیما 
تا وزارت ارشاد با جلســاتى که دارند در 
تلاش اند شرایط را براى سرمایه گذارى در 
این حوزه مهیا کنند و به رغم تمام حواشى 
از جمله بحث ورود پول هاى مشــکوك، 
آینده آن را بسیار روشن مى بینم. در یکى 
از جلســاتى که با یکى از این مؤسسات 
داشــتیم، آن ها ســفارش تولید صد اثر 

داستانى ویدئویى را داشــتند. او درباره 
ورود پول هاى مشکوك نیز گفت: تا زمانى 
که گردش مالى در اقتصــاد زیرزمینى 
بالاتر از اقتصاد رسمى است، با این پدیده 
در اقتصادمان روبه رو هستیم که سرریز 
آن روانه حوزه هاى فرهنگى مى شود؛ پس 
تا زمانى که این رویه اصلاح نشــده و راه 
براى ورود افراط خاطى بسته نشود، با این 

موضوع رو به رو خواهیم بود.

مصطفى ســماوات، سرپرســت شبکه 
نمایش خانگى نیز درباره برنامه رادیویى 
گفت: گردش مالى این شــبکه در سال 
گذشته بر مبناى فروش نسخه فیزیکى 
آثار چیزى حدود 200 میلیارد تومان بوده 
است و متاسفانه آمار دقیقى از هزینه مالى 
VOD ها نداریــم. وى در خصوص نحوه 
صدور پروانه ساخت این آثار گفت: ذکر نام 
سرمایه گذاران هر مجموعه جزو  الزامات 

ما هنگام صدور پروانه ســاخت است. او 
همچنین در خصوص حواشــى به وجود 
آمده پیرامون  نخستین اثر هومن سیدى 
در شبکه نمایش خانگى با نام «قورباغه» 
که چهارمین همکارى او و نویدمحمدزاده 
اســت گفــت: ســرمایه گذار اصلى این 
 VOD مجموعه یکى از همین مؤسسات
است. سماوات در خصوص نا تمام ماندن 
دو مجموعــه «احضــار» و «رقص روى 
شیشه» نیز گفت: ما یک دستگاه نظارتى 
هستیم و وظیفه کنترل محتوا را داریم؛ 
هر چند در دیگر زمینه ها نیز پاســخ گو 
هستیم و مسئولیت هایى را نیز تا حدودى 
مى پذیریم. اما اگر بخواهیم سرمایه گذاران 
بخش خصوصى فعال شوند بخشى از این 
اتفاقات طبیعى است و اکثر مجموعه هاى 
ناتمام نیز در برگشت سرمایه دچار مشکل 
شدند. وى در خصوص علت ممنوع الکارى 
تهیه کننده و کارگردان مجموعه احضار و 
مقایسه آن با وضعیت سریال رقص روى 
شیشــه گفت: عوامل رقص روى شیشه 
به هر حــال آن مجموعه را به ســرانجام 
رساندند و این با نیمه تمام ماندن مجموعه 
احضار که سه قســمت پایانى آن پخش 
نشــد، فرق دارد؛ هر چند ما براى عوامل 
رقص روى شیشــه نیز براى موارد بعدى 

با احتیاط پروانه ساخت صادر مى کنیم.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

80 اثر در یازدهمین دوره 
«حراج تهران»

ایســنا: یازدهمین دوره از «حراج تهران» که به 
معرفى هنر کلاسیک و مدرن ایران اختصاص دارد، 
در تیر ماه سال جارى با 80 اثر چکش مى خورد.60 
هنرمند در یازدهمین «حراج تهران» با 80 اثر حضور 
دارند که 23 نفر از آنان در قید حیات هســتند. 54 
نفر از این هنرمندان مرد و 6 نفر از آن ها زن هستند. 
آثار هنرمندانى چون منیر شاهرودى فرمانفرماییان، 
محمد احصایى، حســین زنده رودى، پرویز تناولى، 
منصور قندریز، سهراب سپهرى، محمود فرشچیان، 
آیدین آغداشلو، صادق تبریزى، کوروش شیشه گران، 
ابوالقاسم سعیدى، مسعود عربشاهى و... در این دوره 
حضور دارد. یازدهمیــن دوره از «حراج تهران» هنر 
کلاســیک و مدرن ایران 14 تیر ماه سال جارى در 

هتل پارسیان آزادى برگزار خواهد شد.

حضور تیم انصارى و بچه هاى 
شهداى مدافع حرم در«ستاره ساز»

مهر: ویژه برنامه مســابقه نجات برنامه تلویزیونى 
«ستاره ســاز» با حضور محمد انصارى، بازیکن تیم 
فوتبال پرسپولیس تهران، 7 تیرماه ساعت 17 روى 
آنتن شبکه سه ســیما رفت. در این قسمت، داوران 
برنامه «ستاره ســاز» و منتخب تیم محمد انصارى، 
بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس متشکل از فرزندان 
شهداى مدافع حرم به یک بازى دوستانه پرداختند. 
انصارى که مدرســه فوتبالى با نام آکادمى ابراهیم 
هادى دارد، به تربیت و آموزش فوتبال براى کودکان 
به خصوص فرزندان شــهدا، کودکان کار و افراد کم 

بضاعت پرداخت.

«عقیل» رویکردى انسانى دارد
فارس: کارگردان مســتند «عقیل» گفت: این اثر 
با تکیه بر نقش پیاده روى اربعین در تحول انســانى 
ساخته شده و این تحول در موکب ها مبناى ساخت 
این مستند بوده است. «بهزاد شیخ» کارگردان مستند 
«عقیل» گفت: بســیارى از پدیده هاى اجتماعى و 
مناسبتى بســترى را فراهم مى کنند که افراد را به 
یک تحول و دگرگونى درونى برســانند که معمولاً 
شــاهد بروز بیرونى آن نیز خواهیم بود. البته برخى 
از این پدیده ها براساس همین تحول انسانى بنا شده 
و یا قسمت اعظم آن را شــامل مى شوند. امیرحسن 
خواجوى، تهیه کننده مســتند عقیل نیز با اشــاره 
بــه اهمیت اکران این مســتند در فضــاى عمومى 
خاطرنشان کرد: امیدوارم توانسته باشیم پیام اصلى 
این اثر که همانا رشــد و بالندگى انســان در مسیر 

معنویت است را به بهترین شکل به تصویر بکشیم.  
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تصمیم براى رونمایى «جوکر» در جشنواره ونیزآنکه «برادران کوئن» و «دیویدلینچ» را به سینما هدیه داد درگذشت
کافه سینما: «بن بارن هولتز» تهیه کننده معروف سینماى آمریکا درگذشت. هولتز، تهیه کننده معروف اهل چک، بعد از تحمل یک 
دوره کوتاه بیمارى در سن 83 سالگى دار فانى را وداع گفت. به گفته «تام پراسیس»، تهیه کننده معروف کمپانى سونى، او اواخر عمر را 
در محل تولدش در پراگ سپرى مى کرد و مرگش در خواب اتفاق افتاد. از او به عنوان حامى بزرگ دیوید لینچ در سینما نام برده مى شود؛ 
 Requiem for a «چون دیوید لینچ نیز همچون برادران کوئن، در ابتداى راه، بسیار از حمایت او بهره مند شــد. «مرثیه اى بر یک رؤیا
Dream) به کارگردانى دارن آرونوفسکى، تقاطع میلر Miller’s Crossing، «دهشت زده» یا «خون ساده» Blood Simple و بارتون فینک 
Barton Fink هر سه به کارگردانى «برادران کوئن» که آخرى برنده نخل طلاى کن هم شد و «هوش مصنوعى» Bruiser ساخته «جورج 

اى رومرو» از جمله آثارى هستند که بارن هولتز تهیه کنندگى آن ها را به عهده داشته است.

سینما روزان: فیلم هاى ابرقهرمانى معمولاً در جشنواره هاى مهم سینمایى جهان به نمایش گذاشته نمى شوند؛  اما کمپانى «برادران 
وارنر» قصد دارد فیلم جدید «جوکر» را در جشنواره فیلم ونیز رونمایى کند تا فرصت حضور در فصل جوایز سینمایى پاییز را نیز به دست 
آورد. براى  نخستین بار پس از درگذشت «هیث لجر»، فیلم «جوکر» به کارگردانى و نویسندگى «تاد فیلیپس» بر اساس کتاب هاى مصور 
«DC Comics» ساخته شده و «خواکین فینیکس» بازیگر آمریکایى در نقش اصلى «جوکر» شخصیت شرور داستان بازى کرده است. 
«رابرت دنیرو» نیز هم بازى او در این فیلم است. جزئیات داستان این فیلم مستقل درباره شخصیت «جوکر» تا حد زیادى نامشخص است 
اما اتفاقات فیلم در حال و هواى دهه 1980 میلادى و در شهر خیالى «گاتهام» روى مى دهد. پیش تر «هیث لجر» نیز براى بازى در نقش 

«جوکر» برنده جایزه بهترین بازیگر مرد اسکار شده بود.

«نهنگ آبى» بازنده شد؛ «هیولا» برنده
مدیران و کارشناسان شبکه نمایش خانگى در رادیو روشنگرى کردند؛

انسجـام وهمدلـى بیـن مردم ومسئولان رباط کریـم 
موجـب پیشرفـت هاى عمرانـى، خدماتـى وفرهنگـى  شده است

تشریح بخشى از عملکرد شهردارى رباط کریم
مهندس «سیدمحمد میرزمانى» شهردار رباط کریم، اقدامات عمرانى وفرهنگى  در  این شهر را بسیار مطلوب ارزیابى کرد 
و گفت: امروز شهردارى رباط کریم درحوزه هاى مختلف ازجمله عمرانى وفرهنگى، حرف براى گفتن دارد؛ زیرا  دراین 
مدت کوتاه مردم شاهد افزایش سرانه هاى فرهنگى متعددى درنقاط مختلف شهر هستند. میرزمانى، انسجام وهمدلى 
بین مردم ومسئولان شهر را مهم ارزیابى کرد و افزود:یکى از رمزهاى موفقیت شهردارى رباط کریم، وجودچنین انسجام 

و همدلى است که موجب پیشرفت هاى عمرانى ،خدماتى  و فرهنگى شده است.

شروع عملیات خاك بردارى و 
نخاله بردارى پروژه سوله ورزشى سفیدار

عملیات خاکریزى وتسطیح فضاى 
سبز دوربرگردان میدان بهشتى

عملیات بتن ریزى ماهیچه جداول 
مسیر دسترسى مرکز بهداشت محله 

اصغرآباد

عملیات تیرچه گذارى سقف طبقه 
دوم ساختمان خدمات شهرى

عملیات نخاله بردارى در خیابان شهید بهشتى 
محله داوودیه و خیابان امام خمینى (ره) محله تقى آباد 
توسط واحد مدیریت پسماند معاونت خدمات شهرى 

شهردارى رباط کریم

اتمام عملیات آرماتوربندى فونداسیون 
ساختمان آتش نشانى و شهردارى سفیدار و 

آماده سازى جهت عملیات بتن ریزى

عملیات پخش آسفالت در خیابان 
اصلى محله نوده

عملیات جدول گذارى مسیر 
دسترسى خانه بهداشت محله اصغرآباد

گوشه اى از زحمات کارگران سازمان 
سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى 
رباط کریم در سبز نگه داشتن سیماى شهر

گوشه اى از زحمات کارگران سازمان 
سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى 

رباط کریم در چمن زنى سیماى شهر

سیدمحمد میرزمانى  

شهردار شهر رباط کریم

فعالیت هاى عمرانى فعالیت هاى خدماتى
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